
  
УМАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

VIІІ скликання 

53 сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
13 червня 2023 року № 3-53/8  
Про присвоєння звання 
«Почесний громадянин Уманської 
міської  територіальної громади» 
 

Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в України», рішень Уманської міської ради від 30.04.2021р. № 24-13/8 «Про 
відзнаку Уманської міської ради «Почесний громадянин Уманської міської  
територіальної громади», від 17.09.2021 р. № 9-22/8 «Про внесення змін  до  
рішення  Уманської міської ради від 30.04.2021 р. № 24-13/8 «Про відзнаку 
Уманської  міської ради «Почесний  громадянин Уманської  міської  
територіальної громади»», від 13.12.2021 р. № 5-28/8 «Про затвердження 
програми щодо відзначення та заохочення підприємств, установ, організацій, 
громадян, які зробили вагомий внесок у розвиток Уманської міської 
територіальної громади та з нагоди державних, професійних свят, ювілейних та 
знаменних дат на 2021-2025 роки у новій редакції», розглянувши  звернення  
начальника Управління ДСНС України у Черкаській області полковника  
служби  цивільного  захисту  Даника А.М.  від  05.05. 2023 р.  № 3942/01/01-23 
та рішення постійної комісії Уманської міської ради з питань регламенту, 
депутатської етики, забезпечення правопорядку, роботи з правоохоронними 
органами та захисту прав людини (протокол № 6/23 від 07.06.2023 року), 
 
міська рада ВИРІШИЛА: 

1. ПРИСВОЇТИ  звання «Почесний громадянин Уманської міської 
територіальної громади» ЛЕБІДЮ Олександру Миколайовичу, начальнику 
Уманського районного управління Головного управління ДСНС України у 
Черкаській області, полковнику служби цивільного захисту, за сумлінне та 
бездоганне служіння українському народу, зразкове виконання службового 
обов'язку і готовність до самопожертви, досягнення високих результатів у 
службовій діяльності, сміливі та рішучі дії під час рятування людей та 
демонтажу пошкоджених внаслідок ракетного удару, завданого збройними 



силами російської федерації 28 квітня 2023 року, конструкцій 
багатоквартирного будинку та складських приміщень в м. Умань Черкаської 
області.  

2. Бухгалтерській службі виконавчого комітету Уманської міської ради 
(Філатова Л.В.) забезпечити виготовлення відзнаки Уманської міської ради 
«Почесний громадянин Уманської міської територіальної громади» та 
відзначення сувенірною продукцією з зображенням символіки Уманської 
міської територіальної громади за бюджетною програмою КПКВК 0210180 
«Інша діяльність у сфері державного управління». 

3.Відділу кадрової роботи та з питань нагород виконавчого комітету  
Уманської   міської   ради   (Мисько О.П.)  оприлюднити рішення на сайті 
Уманської  міської ради. 

4. Доручити міському голові Плетньовій І.Г. вручити відзнаку 
«Почесний громадянин Уманської міської територіальної громади.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Терещенко К.В. та  постійну комісію з питань регламенту, депутатської етики, 
забезпечення правопорядку, роботи з правоохоронними органами та захисту 
прав людини (Чирва О.Г.). 

  
  
Міський голова                                                                         Ірина ПЛЕТНЬОВА 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО​   
 
Секретар міської ради  
 
Секретар виконавчого комітету 
 
Начальник відділу діловодства, 
організаційного забезпечення та контролю​ 
 
Головний спеціаліст юридичного відділу       
 
Начальник бухгалтерської служби 
 
Головний спеціаліст з питань  
запобігання та виявлення корупції 
 
Начальник відділу кадрової роботи та 
з питань нагород 
 
Голова постійної комісії з питань регламенту, 
депутатської етики, забезпечення  
правопорядку, роботи з правоохоронними  
органами та захисту прав людини 
 
 
ПІДГОТОВЛЕНО 
Головний спеціаліст відділу 
 кадрової роботи та з питань нагород  

 
 
Катерина ТЕРЕЩЕНКО 
 
Наталія СИРОТЮК 
 
 
Тетяна ЛАПІНА 
 
Ольга  СЕМЕНКО 
 
Людмила ФІЛАТОВА 
 
 
Лідія ТАРАСЮК 
 
 
Олена МИСЬКО 
 
 
 
 
Ольга ЧИРВА  
 
 
 
 
Оксана БЕРДНІКОВА 

 


